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Blackmagic Teranex Mini - HDMI to
Optical 12G
Cena brutto 2 581,41 zł

Cena netto 2 098,71 zł

Dostępność Na zamówienie

Kod producenta CONVNTRM/MB/HOPT

Producent Blackmagic Design

Opis produktu
Teranex Mini dysponuje opcjonalnym panelem, który zawiera kolorowy wyświetlacz oraz kontrolki użytkownika, dzięki czemu
można szybko monitorować video i zmieniać ustawienia konwertera! Jest uniwersalny, idealny zarówno dla urządzeń
nadawczych stacjonarnych jaki i do zdalnego zarządzane poprzez sieć Ethernet. Kompaktowa budowa i niewielki rozmiar
pozwalają na sprawną pracę na żywo (na przenośnych stojakach) lub w wozach transmisyjnych. Profesjonalne złącza audio
XLR ułatwiają pracę z mixerami i innym sprzętem nagłaśniającym. Teranex Mini może być montowany w kombinacji jednego
lub więcej sztuk w racku. W każdej chwili można je wyciągnąć i używać. Wbudowany zasilacz i złącze Ethernet znajduje się na
każdym konwerterze, więc nie ma pojedynczego punktu awarii.

Konwerter Blackmagic Design Teranex Mini - HDMI do Optical 12G pozwala na konwersję HDMI do sygnału SDI lub sygnału
optycznego w standardzie SMPTE. Wystarczy wetknąć odpowiedni moduł optyczny zgodny z SMPTE, by uzyskać obraz i dźwięk
ze znacznej odległości z wykorzystaniem 3G, 6G lub 12G-SDI. Wyposażonym w profesjonalne złącza 12G-SDI oraz XLR, oraz
konwerter do podglądu źródeł SD i HD na wyświetlaczach Ultra HD oraz złącze Ethernet do zdalnego sterowania i
administrowania. Moduł SFP sprzedawany oddzielnie, dzięki czemu można zakupić moduły SMPTE kompatybilne z 3G-SDI 6G-
SDI lub 12G SFP-SDI w zależności od własnych potrzeb. Można również dodać opcjonalny Smart Panel pozwalający na
monitorowanie sygnału za pomocą wyświetlacza LCD oraz wyposażony w przyciski do sterowania.

Specyfikacja techniczna - Blackmagic Teranex Mini - HDMI to Optical
12G
Wbudowane złącza:

HDMI - 1 x HDMI 2.0 typ A złącze ze wsparciem dla 2160p60
Złącza światłowodowe - LC connector, 1310nm długości fali, single mode.
Wyjście światłowodowe video - automatycznie dopasowujące się do wejścia SD, HD i 12G-SDI HDMI.
Wyjście video SDI - automatycznie dopasowujące się do wejścia SD, HD i 12G-SDI HDMI.
Wyjście analogowe audio - 2 symetryczne kanały analogowe audio poprzez złącza XLR. Prawy XLR może być
skonfigurowany do wejścia Timecode.
Wyjście audio AES/EBU - 4 symetryczne kanały audio 110Ω poprzez złącza XLR. Prawy XLR może być skonfigurowany
do wejścia Timecode.
Multi Rate Support - Automatyczne przełączanie pomiędzy SD/HD/2K i 4K.
Aktualizacje i konfiguracja - USB lub Ethernet.
Re-Clocking - tak

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://connectivity.pl/blackmagic-teranex-mini-hdmi-to-optical-12g-p-571.html
http://www.tcpdf.org

